
Miércoles, 18 de julio de 2018
28694

NÚMERO 139

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 6 julio de 2018, de la Consejera, por la que se nombra a la 
Comisión de Valoración de la convocatoria para la obtención de los Premios 
Extraordinarios de Formación Profesional de Grado Superior 
correspondientes al curso 2017-2018. (2018061754)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 5.2 de la Orden de 18 de junio de 2018 por la 
que se convocan los premios extraordinarios de Formación Profesional de Grado Superior 
correspondientes al curso 2017-2018 (DOE n.º 123, de 29 de junio),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración que ha de examinar y valorar las soli-
citudes para la obtención de los premios extraordinarios de Formación Profesional de Grado 
Superior correspondientes al curso 2017-2018 a:

Presidente:

— D. Rafael Rodríguez de la Cruz, Secretario General de Educación.

Vocales:

— D.ª Eugenia López Cáceres, Jefa de Servicio de Coordinación Educativa.

— D. Nicolás Gallego Soto, Jefe de Servicio de Formación Profesional Reglada.

— D. Manuel Carretero Gómez, Asesor Técnico Docente.

— D.ª Mercedes Jiménez Encabo, Asesora Técnica Docente.

Secretario:

— D. Manuel Santiago Fernández Rodríguez.

Mérida, 6 de julio de 2018.

  La Consejera de Educación y Empleo,

  MARÍA ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN

• • •


		2018-07-17T15:40:02+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




